

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение Московской области "Центр спортивной подготовки по игровым видам спорта №8"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числена которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	127	127	0	127	0	0	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	127	127	0	127	0	0	0	0	0					
из них женщин	43	43	0	43	0	0	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	13	13	0	13	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	взрослой или престарелой	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководящий состав																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 А (2А)	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 А (2А)	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по кадровому обеспечению																							
139	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27А)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба по юридическим вопросам

[illegible]

[illegible]

[illegible]

64А (46А)	Спортсмен-инструктор (игрок ко-манды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (46А)	Спортсмен-инструктор (игрок ко-манды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (46А)	Спортсмен-инструктор (игрок ко-манды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел хоккея с шайбой "Торнадо" (МСМО ЖХК "7.62") (Московская область, г. Воскресенск, ул. Менделеева, д. 2)																					
144	Старший тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
146А	Спортсмен-инструктор (игрок ко-манды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
147А (146А)	Спортсмен-инструктор (игрок ко-манды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
148А (146А)	Спортсмен-инструктор (игрок ко-манды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
149А	Спортсмен-инструктор (игрок ко-манды) - дубль	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
150А (149А)	Спортсмен-инструктор (игрок ко-манды) - дубль	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
151А (149А)	Спортсмен-инструктор (игрок ко-манды) - дубль	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел хоккея с шайбой "Химик" (Московская область, г. Воскресенск, ул. Менделеева, д. 2)																					
109	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Начальник команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Главный тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
115А	Старший тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
115-1А (115А)	Старший тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
111А	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
112А (111А)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
120А	Спортсмен-инструктор (игрок ко-манды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
121 А (120А)	Спортсмен-инструктор (игрок ко-манды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
122 А (120А)	Спортсмен-инструктор (игрок ко-манды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
123 А (120А)	Спортсмен-инструктор (игрок ко-манды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
124 А (120А)	Спортсмен-инструктор (игрок ко-манды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
125 А (120А)	Спортсмен-инструктор (игрок ко-манды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
126 А (120А)	Спортсмен-инструктор (игрок ко-манды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
127 А (120А)	Спортсмен-инструктор (игрок ко-манды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2824

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ивченко Елена Алексеевна
(ф.и.о.)

12.04.2022

(дата)